
ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Мл.юноши 27 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Тебоев Азамат Муслимович (Респ.Ингушетия)

4
Яшувов Расул Агларович (Дагестан)

3
Абдурзаков Рамзан Висадиевич (Чеченская Республика)

2
Пахрудинов Мухаммад Русланович (Дагестан)

13

14

17



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 1 
Весовая категория: Мл.юноши 30 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Цалиев Казбек Витальевич (РСО-Алания)

16
Солдаткин Захар  Андреевич (Самарская область)

9
Хизриев Хизри Шарапутдинович (Республика Дагестан)

8
Дзуев АбурРахим Азаматович (КБР)

5
Алханов Мовсар Мусаевич (Чеченская Республика)

12
Алымбаев Алан Алижамович (КБР)

13
Давлетов Джабраил Амирланович (Дагестан)

4
Купшинов Саид Артурович (КБР)

3
Магомедов Абдулкерим Укаилович (Дагестан)

14
Оразаев Дамир Альбекович (КБР)

11
Асташкин Марк Николаевич (Самарская область)

6
Лепкивкер Никита Михайлович (РСО-Алания)

7
Магомедов Хайдар Хочбарович (Дагестан)

10
Дорохин Николай Алексеевич (РСО-Алания)

15
Дзуев Казбулат  Казбекович (КБР)

2
Муталиев Мухаммад Ибрагимович (Респ.Ингушетия)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15

16

18



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Мл.юноши 33 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Алиев Мухаммад Русланович (Дагестан)

16

9
Кодзев Тамерлан (КБР)

8
Миндзаев Георгий Сергеевич (РСО-Алания)

5
Томаев Рустам Русланович (РСО-Алания)

12
Цездоев Саад Адамович (Респ.Ингушетия)

13
Байсаев Мовсар Муслимович (Чеченская Республика)

4
Косолапов Кирилл Юрьевич (Самарская область)

3
Сабанов Дамир Рустамович (РСО-Алания)

14

11
Тебоев Магомед Батырович (Респ.Ингушетия)

6
Кантемиров Ислам Артурович (КЧР)

7
Хан Тамерлан Вячеславович (Ростовская область)

10
Израилов Израил Увайсович (Дагестан)

15

2
Магомадов Юнус Хусейнович (Чеченская Республика)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

13

16



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мл.юноши 36 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шидов Орхан Муратович (КБР)

16

9
Ибрагимов Магомед-Али Давудович (Дагестан)

8
Моргоев Астемир Асланбекович (РСО-Алания)

5
Салманов Марат Морисович (Дагестан)

12
Газзаев Артур Русланович (РСО-Алания)

13
Хашиев Мухаммад Эсропилович (Респ.Ингушетия)

4
Завгороднев Арсений Вадимович (Самарская область)

3
Таутиев Тамерлан Сосланович (РСО-Алания)

14
Муцаев Юнус Ризванович (Чеченская Республика)

11
Керейтов Даир Солтанович (КЧР)

6
Карпунин Роман Валерьевич (РСО-Алания)

7
Мизиев Амин Зарифович (КБР)

10
Михелев Кирилл  Андреевич (Самарская область)

15

2
Пахрудинов Рашид Рамизович (Дагестан)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

16



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Мл.юноши 40 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Куважуков Инал Исламович (КБР)

8

5
Гирьзышев Магомед Ризванович (Чеченская Республика)

4
Ленчевский Виктор Михайлови (Краснодарский)

3
Хашукаев Руслан Олегович (КБР)

6
Плиев Ахсартаг Гарриевич (РСО-Алания)

7

2
Мержоев Абдул-Малик Магомедович (Респ.Ингушетия)

10

11

14

15

18



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 2 
Весовая категория: Мл.юноши 44 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Магомадов Анас Хусейнович (Чеченская Республика)

2
Магомедов Абдурахман Нурмагомедович (Дагестан)

17



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мл.юноши 57+ кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Киракосян Роман Романович (РСО-Алания)

4

3
Чернышенко Максим Сергеевич (Краснодарский)

2
Николаев Антон Дмитриевич (РСО-Алания)

15

18



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мл.девушки 27 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Алиева Алана Маратовна (Дагестан)

2
Алиева Амира Маратовна (Дагестан)

12



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мл.девушки 30 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Нечаева Милана Денисовна (Дагестан)

8

5
Болова Радалина (КБР)

4
Хубулова Самира Ибрагимовна (РСО-Алания)

3
Хужева Амина Мухамедовна (КЧР)

6
Калмыкова Элина (КБР)

7

2
Цеова Молиана Заурбековна (РСО-Алания)

1

2

4

5

13



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 3 
Весовая категория: Мл.девушки 33 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Емельянова Аида Денисовна (РСО-Алания)

4
Хачукова Рамина Артуровна (КЧР)

3
Дагуева Мария Алановна (РСО-Алания)

2
Гаджиева Сумая Кардашевна (Дагестан)

13

14

17



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мл.девушки 36 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Шарифова Сара Руслановна (КБР)

8

5
Дзгоева Милена (РСО-Алания)

4
Вяльцева Василиса  Дмитриевна (Самарская область)

3
Хаджиева Милана Салимовна (КБР)

6

7

2
Деветова Карима Зауровна (Дагестан)

3

6

7

14



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мл.девушки 40 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Жашуева Айла Рустамовна (КБР)

2
Карданова Арина (КБР)

15



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мл.девушки 44 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Медоева Лаура Ариковна (РСО-Алания)

4
Безродняя Мария Владимировна (КЧР)

3
Чельдиева Сабина Вадимовна (РСО-Алания)

2
Николаева Кира Никитина (Самарская область)

8

9

16



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

 Фестиваль цветных поясов "Снежный барс kids" 
17-19 декабря 2024     РСО-Алания, г.Владикавказ 

  ПЛОЩАДКА 4 
Весовая категория: Мл.девушки 52 кг

Главный судья ___________

Главный секретарь _____________

I  

II  

III  

III  

1
Канукоева Эмилия Мухаммедовна (КБР)

4
Санакоева Орнелла Сарматовна (РСО-Алания)

3
Милованова Александра Олеговна (Самарская область)

2
Салаева Анна Черменовна (РСО-Алания)

10

11

17


